MY®TA PA3B.IM/3T 3MPI15/9 CCA

HomeHknaTtypHbit Homep: 120303-00006

&=

MpeaHasHaueHbl AnA BOCCTAHOBIEHWUS MOMMATUIIEHOBLIX 000M0YeEK
ropoAckUx TenepoHHbIX kKabenei, B TomM uucne W kabenen c
rMapodobHbIM  3anonHeHueM. Ha kabenax [pyrux TUMoB MydTbl
UCMONb3YIOTCA ANA BOCCTAHOBMIEHWA Kak 000SI0YeK, TaK M 3alUTHbIX
nokposos Tuna LLn.

MydpTtel  MPI  npeactaenstoT coOoM  MONWMATUNEHOBLIE  Kopnyca
onpeAeneHHon  @opmbl.  JlononHUTEnbHO — cneayeT  3akasbiBaTb
mMartepuanbl ANA  BbIMOSHEHWA BCEX MOHTAXHBIX oOnepauuii — oT

cpaLyMBaH1A X1n A0 repmeTusauynn MyedT.

PassetBuTenbHble MydTbl MPI1 MMEIOT OrofoBHUKM C KONMYECTBOM
natpy6koB oT 2 Ao 5. BHyTpeHHWe AnaMeTpbl naTpyOKOB MO3BOMAIOT
BBOAWTb B HWX KaBenu OTBETBNEHWA B PasfMyHbIX COYETaHUAX
emMKocTei. Bo3MOXHO pasnuyHoe couyeTaHue, OAHAKO CymMMapHas
eMKOCTb Kabena OTBETBIIEHWs He JOMMKHA MpeBblllaTe MaKCUMarlbHO
BO3MOXXHYIO NS JaHHOrO TUnopasmepa éMKOCTb OCHOBHOrO Kabens.

OcobeHHOCTH:

o BO3MOXHOCTb MCMONb30BaHWA COEAUHWUTENEN XU pasfin4yHoro
TMna

o PasnuuHble BapuaHTbl BbINOTHEHNUA OTBETB/IEHUA

« Hanuuune 3arnyLeHHbIX I'IanyéKOB

o BoamoxHoCTb UCnonb3oBaHnA
repmMmeTmusaumnm

pasfnnMyYHOro cnocoba

XapaKTepuCTUKH

[abapuTHbIE pasmepbl, MM:
-L

-L1

-D

-d

-di

-d2

-d3

-d4

-d5

-dé

-d7

-ds
Macca, kr

Komnnekrauuna
Kopnyc Myl

OronoBHUK ¢ Tpema natpybkamu
Btynka onopHasa

NorucTtuueckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, kr.:

Mapkuposka

9= w

5/9

835
439
146
27
62
18
61
18
43
18
40
99
1,42

1 wr.
1 wr.
1 wr.

0,012127
1,433333

3 natpy6ka Ha
OrOSIOBHUKE

MydpTa
pasBeTBUTENbHAA
nonuaTUneHosas
E&MKOCTb OCHOBHOMO
kabena 500x2 / 900x2


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

HomeHknaTtypHblit Homep: 120303-00006

MY®TA PA3B.IM/3T 3MPI5/9 CCA

3540,

Po3HuuyHas yeHa Ha 12.07.2024 (c HAC)

4


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

