МУФТА РАЗВ.П/ЭТ ЗМРП5/9 ССД

Номенклатурный номер: 120303-00006





Характеристики		
Габаритные размеры, мм:		
- L	835	
- L1	439	
- D	146	
- d	27	
- d1	62	
- d2	18	
- d3	61	
- d4	18	
- d5	43	
- d6	18	
- d7	40	
- d8	99	
Масса, кг	1,42	

Комплектация			
Корпус муфты	1 шт.		
Оголовник с тремя патрубками	1 шт.		
Втулка опорная	1 шт.		

Логистические параметры Объем, м3: 0,012127 Вес, кг.: 1,433333

Маркировка		
	3 —	3 патрубка на оголовнике
	М —	муфта
	P —	разветвительная
	П —	полиэтиленовая
	5/9 —	ёмкость основного кабеля 500х2 / 900х2

Предназначены для восстановления полиэтиленовых оболочек городских телефонных кабелей, в том числе и кабелей с гидрофобным заполнением. На кабелях других типов муфты используются для восстановления как оболочек, так и защитных покровов типа Шп.

Муфты МРП представляют собой полиэтиленовые корпуса определенной формы. Дополнительно следует заказывать материалы для выполнения всех монтажных операций — от сращивания жил до герметизации муфт.

Разветвительные муфты МРП имеют оголовники с количеством патрубков от 2 до 5. Внутренние диаметры патрубков позволяют вводить в них кабели ответвления в различных сочетаниях емкостей. Возможно различное сочетание, однако суммарная емкость кабеля ответвления не должна превышать максимально возможную для данного типоразмера ёмкость основного кабеля.

Особенности:

- Возможность использования соединителей жил различного
- Различные варианты выполнения ответвления
- Наличие заглушенных патрубков
- Возможность использования различного способа герметизации

CBRBЬCTPO/N⊿@TO/NЬ www.ssd.ru



Номенклатурный номер: 120303-00006

МУФТА РАЗВ.П/ЭТ ЗМРП5/9 ССД

3540_{,48 руб.}

Розничная цена на 12.07.2024 (с НДС)

